
 

 

 

 

 

Aggiornamento rendicontazioni relative 

alle erogazioni liberali a sostegno del 

contrasto  

all’emergenza epidemiologica da 

COVID-19  

01.07.2025 – 30.09.2025 



RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO  

ALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19  
(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27)  

   
 

RIF: COZZ_PRIV21_01 

 

Ente/Amministrazione: Dipartimento di Medicina Molecolare – Università degli Studi di Padova 

C.F. 80006480281 

  

Raccolta fondi svolta dal 05/10/2021 al 09/05/2022 

  

Conto corrente utilizzato: 1000 / 00046143 

  

Responsabile: Prof. Giorgio Cozza 

  

USCITE  
 

ENTRATE   

DATA  DOCUMENTO  IMPORTO  DATA  DOCUMENTO  IMPORTO  

12/12/2022 

 

 
 

19/12/2022 

 
 

05/07/2023 

 
 

14/06/2023 

 

 

 
 

31/12/2023 

 
 

14/07/2025 

 

Acquisto materiali di 

consumo incl. spese 

spedizione 
 

Acquisto materiali di 

consumo  
 

Acquisto materiali di 

consumo  
 

Nota debito n. 2023/18 

Facility Citofluorimetro 

BD Fortessa periodo 

01.01.2023-31.05.2023  
 

Acquisto materiali di 

consumo 
 

Acquisto materiali di 

consumo 

387,96 

 

 
 

1.202,54 

 
 

328,30 

 
 

279,00 

 

 

 
 

330,86 

 
 

98,51 

05/10/2021 

 

 

09/05/2022 

 

 Ordinativo di entrata – 

Registrazione DG nr. 134 

 

Ordinativo di entrata – 

Registrazione DG nr. 56 

 701,84 

 

 

1.925,33 

TOTALE USCITE  2.627,17 TOTALE ENTRATE  2.627,17 

AVANZO   Euro 0,00 

  

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI  

Non ci sono state spese per raccolta fondi perché la donazione è stata spontanea. 

 

 

  Firma del Rappresentante Legale        Firma del Responsabile   
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